
                                                                     
 
 
 

Campos de Grandes Jogos 
Preçário 

 
 
 
 
Relvados naturais 

Por hora de utilização: 

 

Actividades desportivas federadas   

Actividades desportivas não federadas 

Actividades desportivas de cariz comercial 

Actividades não desportivas 

Actividades desportivas federadas – período nocturno 

Actividades desportivas não federadas - período nocturno 

Actividades desportivas de cariz comercial - período nocturno 

Actividades não desportivas - período nocturno 

 

 

Relvados sintéticos 

Por hora de utilização: 

 

Actividades desportivas federadas 

Actividades desportivas não federadas 

Actividades desportivas de cariz comercial 

Actividades não desportivas 

Actividades desportivas federadas – período nocturno 

Actividades desportivas não federadas - período nocturno 

Actividades desportivas de cariz comercial - período nocturno 

Actividades não desportivas - período nocturno 

 

 

 

 

 

92,75 € 

97,60 € 

123,60 € 

216,15 € 

139,00 € 

142,20 € 

169,80 € 

278,00 €  

 

 

 

 

 

48,75 € 

55,30 € 

80,30 € 

172,85 € 

94,30 € 

98,65 € 

170,10 € 

271,45 € 

 
 
 
Nota: Preços definidos por Despacho n.º 21 366/2009, de 17 de Setembro. Para informação adicional, consulte  

http://dre.pt/pdf2sdip/2011/05/104000000/2324223258.pdf 

 
 
 
 
 
 


